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Wader Gra Uciekające Zwierzaki
42502

Cena 59,38 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_1976001

Kod producenta 5900694425026

Kod EAN 5900694425026

Producent Wader

Wiek od 3 lat

Opis produktu

Jesteś hodowcą zwierząt domowych, które mieszkają w wiejskiej zagrodzie. Pod Twoją nieobecność niesforne zwierzęta
rozbiegają się po okolicznych polach i jedzą świeżą trawkę. Twoim zadaniem jest przyprowadzić zwierzęta do zagrody przed
zachodem słońca. Wsiadaj do lokomotywy i ruszaj na poszukiwania!

Do Twojej dyspozycji masz przyczepę, na którą zbierasz znalezione zwierzęta i pojedynczo zwozisz do zagrody. Uważaj i bądź
czujny, bo Twoje owce, świnki, krowy i konie znowu mogą uciec zatem potrzebny Ci będzie strażnik - kogut, który przypilnuje
stada pod Twoją nieobecność. Strzeż się również swoich przeciwników, którzy mają takie samo zadanie i w każdej chwili mogą
Ci przeszkodzić w zebraniu stada, bo wygrywa ten gracz, który skompletuje stado jako pierwszy. Uciekające Zwierzęta to gra
dedykowana całej rodzinie, bo każdy wciągnie się w ciekawą rozgrywkę, pełną zwrotów akcji i wywołującą

Opis techniczny:

Elementy gry, które są jednocześnie zabawką, dzięki czemu po skończonej rozgrywce dzieci mogą bawić się dalej w
dowolny sposób, Używając tylko własnej wyobraźni.
Ciekawy scenariusz gry, który jest interesujący zarówno dla malucha jak i dorosłego
Gra posiada dwa warianty rozgrywki co uatrakcyjnia zabawę
Jakość wykonania - wysokiej klasy tworzywo, brak ostrych krawędzi, wytrzymałość produktu
Gra zawiera naklejki do samodzielnego przyklejenia
Odpowiedni dla dzieci od 3 roku życia

Walory edukacyjne i rozwojowe gry:

Gra wpływa na rozwój umiejętności analitycznych
Daje możliwość podejmowania samodzielnych decyzji
Wpływa na rozwój koncentracji
Wpływa na wzmocnienie relacji w rodzinie i w grupie rówieśników
Uczy cierpliwości i wytrwałości
Rozwija zwinność, chwytność i koordynację
Wzbudza pozytywne emocje, daje dużo radości i uśmiechu oraz motywacji do działania

Wiek: od 3 lat
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